
２０２１年新年交礼会開催のご案内 
 

苫 小 牧 商 工 会 議 所            

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当所運営に関しましては、平素より特段なるご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、会員相互の親睦と団結を図り、より一層の飛躍を期待いたしまして、恒例であ

ります新年交礼会を下記の要領にて開催いたしたく存じます。 

 時節柄ご多忙のこととは存じますが、参加のご検討のほどよろしくお願い致します。 
敬 白 

 

◆日 時 ２０２１年 １月 ６日（水）１８：００～１８：３０ 

◆場 所 グランドホテルニュー王子 ３階 グランドホール 

◆会 費 ２，０００円 

※会費につきましては、事前に商工会議所窓口または下記振込口座まで 

お支払いいただきますようお願い致します。振込手数料はご負担ください。 
 

振込先 苫小牧信用金庫本店（普）２８４  

      苫小牧商工会議所 会頭 宮本知治   

 

 

○参加者名簿を作成する都合上、下記申込書により、１２月４日（金）までに、直接

または郵送（必着）、ＦＡＸで苫小牧商工会議所までお申込みください。 

尚、締切日以降のお申込みについては、名簿掲載が出来ないこともございますので、

期日までにお申込み下さいますようお願い申し上げます。 
 

 

 

新年交礼会参加申込書 
 

事業所名  

住  所  TEL 
 

会費支払方法 窓口支払（    ）  口座振込（    ）   

 役 職 名 氏   名 

1 

  

昨今の「新型コロナウイルス感染症拡大」の影響に鑑み、感染や蔓延を防止するため、  

規模と時間を縮小するなど、例年と異なる形式での開催となります。 
必ず、裏面の「参加にあたってのお願い」をご確認いただき、同意の上お申し込みください。 

 

※本申込書は参加者名簿作成のための原稿となりますので、役職・氏名を正確に、且つ

楷書にて丁寧にご記入いただきますようお願い申し上げます。 

 

連絡先：苫小牧商工会議所 総務課 TEL：0144-33-5454  FAX：0144-32-6058 

どちらか○印にて 

お知らせください 

No. 

1 社から１名の参加 とさせていただきます。  



必ず下記をご確認頂き、同意の上お申し込みください。 
 

２０２１年苫小牧商工会議所新年交礼会 開催にあたってのお願い 

 

◆コロナ禍の状況を踏まえ、開催形式、進行形式を変更して開催させていただきます。 

◆今後、新型コロナウイルスの感染が拡大し、開催が困難であると判断した場合、中止と 

させて頂く場合がございます。ご了承ください。 

◆参加者に感染者が出た場合は、保健所等へ本情報を提供させて頂きます。ご承知おきく 

ださい。 

 

≪お申込みについて≫ 

〇本年は１社（１事業者）から１名の参加とさせて頂きます。 

 〇感染リスク低減のため、参加費は事前にお支払いください。 

≪受付について≫ 

〇入場時に検温のご協力をお願いします。 

発熱や体調不良のある場合、入場をご遠慮下さい。 

〇入場の際は、手指の消毒、マスク着用をお願いします。 

〇混雑を避けるため、クロークのご用意はありません。 

 〇混雑を避けるため、事務局の誘導に従い入場をお願いします。 

≪進行について≫ 

 〇会場内はソーシャルディスタンスが確保できるよう、学校形式で椅子を用意いた 

します。会の進行中は着座をお願いします。 

 〇当日は、来賓をお招きせず、開会、国歌斉唱（演奏のみ、心の中で）、主催者挨拶（会

頭）、市長挨拶、締め（副会頭）と進行し、例年実施している鏡開きや乾杯はせず、

時間を縮小して開催いたします。ご了承ください。 

〇退場時は事務局の誘導に基づき、ブロック毎に退出いただきます。 

 

≪その他≫ 

〇飲食物の提供をやめ、持ち帰りの品物をご用意いたします。 

〇行い得る感染症対策は入念に行いますが、特に高齢者や基礎疾患をお持ちの方は 

 重症化の危険が高いとされております。感染リスクを慎重に判断の上ご参加くだ 

さい。 

〇１２月４日時点で、下記の前提条件が崩れた場合、開催を中止とし、返金致します。 

  ①苫小牧市内で感染者が発生していないこと。 

  ②国からの緊急事態宣言が発令されていないこと。 

  ③北海道知事又は苫小牧市長から、外出自粛要請、イベント等の開催制限要請、 

休業要請などが為されていないこと。 

 なお、１２月５日以降、開催日までに中止を決定した場合は返金せず、持帰り品を

お申込み住所へお送りいたします。ご了承ください。 

 

その他、会の進行・運営に関して、ご不明な点があれば、下記担当までお問い合わせください。 

苫小牧商工会議所 総務課 TEL：0144-33-5454 


